
UCHWAŁA NR XXXVII/403/2014 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 9 maja 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Słupsk oraz ustalenia wysokości dopłaty do taryfy za 

odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.)  oraz art. 24 ust. 1 i ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U z 2006 roku Nr 123, poz. 858 ze zmianami z 2007 r. Nr 147, 
poz.1033) 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Na wniosek Wójta Gminy Słupsk, zatwierdza się taryfę: 

1. dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Słupsk, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Słupsk, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do kanalizacji sanitarnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Dla pierwszej grupy taryfowej do cen stawek i opłat za zrzut ścieków ustala się dopłatę z budżetu gminy Słupsk 
w wysokości 1,40 zł netto (słownie: jeden złotych 40/100) do 1m3 ścieków. 

§ 4.  

1. Do ceny stawek i opłat, o których mowa w § 1 i 2 doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 
wynikającej z obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie. 

2. Do ustalonej dopłaty z budżetu gminy, o której mowa w § 3 doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 
wynikającej z obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2014 roku do dnia 
30 czerwca 2015 roku. 

  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Mirosław Klemiato 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/403/2014 

Rady Gminy Słupsk 

z dnia 9 maja 2014 r. 

TARYFY OPŁAT I CEN ZA ZAOPATRZENIE W WODĘ 

 Lp.  Wyszczególnienie  Okres obowiązywania taryfy  cena w zł netto 

 Taryfowa grupa odbiorców  Rodzaj stawki 

 1.  Grupa I TG-1  cena wody zł/m3  od 01.07.2014r. do 30.06.2015 r.  2,50 

 2.  Grupa II TG -2  cena wody zł/m3  od 01.07.2014 r. do 30.06.2015 r.  2,83 

Do I grupy odbiorców TG-1 zaliczamy: gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych, 
wielorodzinnych, budynki wielorodzinne (osoby fizyczne), działki ogrodowe. 

Do II grupy odbiorców TG-2 zaliczamy: instytucje, sklepy, zakłady produkcyjne, budynki szkół i inne. 

OPŁATA ABONAMENTOWA DLA OSÓB POSIADAJĄCYCH WODOMIERZ: 

· wodomierz Ø 15 do Ø 20    -   2,00 zł /m-c netto 

· wodomierz Ø 25 do Ø 50    -   9,70 zł /m-c netto 

· wodomierz Ø 80 do Ø 100   - 20,50 zł /m-c netto 

· wodomierz sprzężony Ø 50 do Ø 100  - 48,00 zł/m-c netto 

· wodomierz Q 15 do Q 20 podlicznik mierzący zużycie wody do celów podlewania ogrodów                                   
- 2,00 zł /m-c netto 

Do ceny netto doliczony zostanie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/403/2014 

Rady Gminy Słupsk 

z dnia 9 maja 2014 r. 

TARYFY OPŁAT I CEN ZA ODPROWADZENIE ŚCIEKÓW 

 
Lp. 

 Wyszczególnienie  Okres obowiązywania 
taryfy 

 cena w zł 
netto  Taryfowa grupa odbiorców  Rodzaj stawki 

 1.  Grupa I – gospodarstwa 
domowe 

 cena usługi odprowadzania 
ścieków (zł/m3) 

 od 01.07.2014 r. do 
30.06.2015 r. 

 7,34 

 2.  Grupa II – przemysł 
i produkcja spożywcza 

 cena usługi odprowadzania 
ścieków (zł/m3) 

 od 01.07.2014 r. do 
30.06.2015 r. 

 7,34 

 3.  Grupa III – pozostali odbiory 
usług 

 cena usługi odprowadzania 
ścieków (zł/m3) 

 od 01.07.2014 r. do 
30.06.2015 r. 

 7,34 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/403/2014 

Rady Gminy Słupsk 

z dnia 9 maja 2014 r. 

Opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do kanalizacji sanitarnej 

  

 Lp.   
 Nazwy substancji,   

w tym substancji wyrażonych jako wskaźniki   
 Wartość dopuszczalna [mg/l]    Stawka jednostkowa netto   

 1    2   3   4  

 GRUPA WSKAŹNIKÓW PODSTAWOWYCH   

 1    Biologiczne zapotrzebowanie na tlen BZT5   700   0,60 zł/kg  

 2    Chemiczne zapotrzebowanie na tlen   1400   0,30 zł/kg  

 3    Zawiesiny ogólne   500   0,50 zł/kg  

 4    Azot ogólny   100   5,00 zł/kg  

 5    Fosfor ogólny   15   20,00 zł/kg  

  
 POZOSTAŁE WSKAŹNIKI, W TYM SUBSTANCJE NIEBEZPIECZNE   

 6    Dwuchloro-dwufenylo-trójchloetan (DDT)   0   1200,34 zł/kg  

 7    Wielopierścieniowe chlorowane dwufenyle (PCB)   0   1200,034 zł/kg  

 8    Wielopierścieniowe chlorowane trójfenyle (PCT)   0   1200,34zł/kg  

 9    Heksachlorocykloheksan (HCH)   0   1200,34 zł/kg  

 10    Aldryna (C12 H8 Cl6)   0   1200,34zł/kg  

 11    Dieldryna (C12 H8 Cl6O)   0   1200,34 zł/kg  

 12    Endryna (C12H8Cl6 O)   0   1200,34 zł/kg  

 13    Izodryna (C12 H8 Cl6)   0   1200,34zł/kg  

 14    Tetrachlorometan (czterochlorek węgla) (CCl4)   3,0   1100,67 zł/kg  

 15    Pentachlorofenol (PCP) [2, 3, 4, 5, 6-pięciochloro-1-hydroksybenzen] i jego sole   2,0   1100,67 zł/kg  

 16    Heksachlorobenzen (HCB)   3,0   1100,67 zł/kg  

 17    Heksachlorobutadien (HCBD)   3,0   1100,67 zł/kg  

 18    Trichlorometan (chloroform) (CHCl3)   2,0   1100,67 zł/kg  

 19    1,2-dichloroetan (EDC)   2,5   110,67 zł/kg  

 20    Trichloroetylen (TRI)   1,0   110,67 zł/kg  

 21    Tetrachloroetylen (Nadchloroetylen) (PER)   1,0   110,67  zł/kg  

 22    Trichlorobenzen (TCB) jako suma trzech izomerów (1,2,3-TCB + 1,2,4-TCB + 1,2,5-TCB)   2,0   110,675 zł/kg  

 23    Kadm   0,4   1100,67 zł/kg  

 24    Rtęć   0,1   1100,67 zł/kg  

 25    Insektycydy   0,1   1100,67 zł/kg  

 26    Absorbowalne związki chloroorganiczne - AOX   1,0   825,20zł/kg  

 27    Antymon   0,5   825,20 zł/kg  

 28    Arsen   0,5   825,20 zł/kg  

 29    Chlor wolny   1,0   825,20 zł/kg  

 30    Chlor całkowity   4,0   825,20 zł/kg  

 31    Cyjanki wolne   0,5   825,20 zł/kg  

 32    Chrom+6  0,2   825,20 zł/kg  

 33    Lotne związki chloroorganiczne - VOX (Chlorowane węglowodory lotne)   1,5   825,20 zł/kg  

 34    Lotne węglowodory aromatyczne - BTX (Benzen, Toluen, Ksylen)   1,0   825,20 zł/kg  

 35    Miedź   1,0   825,20 zł/kg  

 36    Nikiel   1,0   825,20zł/kg  

 37    Ołów   1,0   825,20 zł/kg  

 38    Siarczki   1,0   825,20 zł/kg  

 39    Srebro   0,5   825,20zł/kg  

 40    Chrom ogólny   1,0   660,42 zł/kg  

 41    Bar   5,0   660,42 zł/kg  

 42    Beryl   1,0   660,42 zł/kg  

 43    Bor   10,0   660,42 zł/kg  

 44    Cyjanki związane   5,0   660,42 zł/kg  



 45    Cynk   5,0   660,42 zł/kg  

 46    Cyna   2,0   660,42 zł/kg  

 47    Kobalt   1,0   660,42 zł/kg  

 48    Molibden   1,0   660,42 zł/kg  

 49    Selen   1,0   660,42 zł/kg  

 50    Tal   1,0   660,42 zł/kg  

 51    Tytan   2,0   660,42zł/kg  

 52    Wanad   2,0   660,42 zł/kg  

 53    Fenole lotne (index fenolowy)   15,0   440,25 zł/kg  

 54    Surfaktanty anionowe (substancje powierzchniowo czynne anionowe)   15,0   440,25 zł/kg  

 55    Surfaktanty niejonowe (substancje powierzchniowo czynne niejonowe)   20,0   440,25 zł/kg  

 56    Substancje ekstrahujące się eterem naftowym   100,0   440,25 zł/kg  

 57    Węglowodory ropopochodne (substancje ropopochodne)   15,0   440,25 zł/kg  

 58    Rodanki   30,0   440,25zł/kg  

 59    Fluorki   20,0   251,59 zł/kg  

 60    Siarczyny   10,0   4,66 zł/kg  

 61    Chlorki   1000   4,66 zł/kg  

 62    Siarczany   500   4,66 zł/kg  

Do cen netto zostaje doliczony podatek VAT według obowiązujących stawek.  



 

Uzasadnienie  

Proponowane przez ZGK Spółkę z o.o oraz Wodociągi Spółkę z o.o stawki za dostawę wody i odbiór 
ścieków pozostają na dotychczasowym poziomie. Dopłata do 1 m3 za zrzut ścieków dla pierwszej grupy 
taryfowej   pozostaje również na dotychczasowym poziomie. 


